РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДОКУЗПАРИНСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО НОВОЕ КАРАКЮРЕ»

Индекс:368753, РД. Докузиаринский район, село Новое Каракюре тел. (8963 421-45-19)

с.Новое Каракюре. 24 май 2019 г.
Решение № 5-1

О досрочном прекращении полномочий главы администрации
муниципального образования сельского поселения «село Новое

Каракюре» муниципального района «Докузпаринский район» РД

Руководствуясь п.7 ч.Ю ст.37 Федерального закона от 06.10.2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», п.7 ст.32 Устава
муниципального образования муниципальный район
«Докузпаринский район» РД, Собрание депутатов муниципального
образования сельского поселения «село Новое Каракюре»
муниципального района «Докузпаринский район» РД и вступлением
в отношении Главы сельского поселения «село Каракюре»
муниципального района «Докузпаринский район» РД в законную
силу обвинительного приговора суда

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно 24 мая 2019 года полномочия главы
администрации муниципального образования сельского
поселения «село Новое Каракюре» муниципального района
«Докузпаринский район» РД Парванаева Г.М. ' в связи с
вступлением в отношении его в законную силу обвинительного
приговора суда.

2. Назначить 24.05.2019 года временно исполняющим обязанности
главы муниципального образования сельского поселения «село
Новое Каракюре» муниципального района «Докузпаринский

район» РД Рустамова Рафидина Седрединовича до вступления i
должность вновь избранного главы сельского поселения «сел(
Новое Каракюре» муниципального района «Докузпаринскш
район» РД.

3. Признать утратившим силу решение совета депутатоЕ
муниципального образования сельского поселения «село Новое
Каракюре» муниципального района «Докузпаринский район» РД
от 26.10.2017 года № 15-1 «Об избрании главой администрации
муниципального образования сельского поселения «село Новое
Каракюре» муниципального района «Докузпаринский район» РД
Парванаева Гюлмагомеда Мухубалиевича.

4. Врио главы администрации муниципального образования
сельского поселения «село Новое Каракюре» муниципального
района «Докузпаринский район» РД Рустамову Р.С. довести
данное решение Собрания депутатов сельского поселения «село
Новое Каракюре» муниципального района «Докузпаринский
район» РД до Территориальной избирательной комиссии МР
«Докузпаринский район».

5. Врио главы администрации муниципального образования
сельского поселения «село Новое Каракюре» муниципального
района «Докузпаринский район» РД Рустамову Р.С. опубликовать
настоящее решение в газете «Голос Эренлара» и разместить на
сайте в сети Интернет.

6. Настоящее решение вступает в силу 24 мая 2019 года.

И.о. председателя

Собрания депутатов Сулейманов М.Ш.